
 

 

 

〒７２０-０４０２ 福山市沼隈町中山南２６－１ ＦＣＢツネイシサッカースクール事務局 

TEL：（084）988-1200 FAX：（084）988-1236 ホームページ http://www.tsuneishi-sa.org/ 

 

 

 

 

 

 

  2019年 8月 28日 

府中スクール生、保護者 各位                          FCB ツネイシサッカースクール事務局 

 

スクール会場変更のご案内 

拝啓 

暮夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、当クラブの活動にご理解、ご協力いただきまし

て誠にありがとうございます。 

さて、以前使用していました会場が使用可能となりましたので変更の案内をさせて頂きます。 

詳細につきましては下記参照頂き、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。  

敬具 

 

記      

 

◇ 会場変更日 ： 2019年 9月 10日（火）～ 

◇ 会 場 ： （前）リョービ・みどり荘前グラウンド⇒（後）リョービ・スポーツスクエア 

 

地図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

入口 グラウンド 

駐車場 


